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„ Наслов Барање за информации од јавен карактер Ст

Почитувани,
,

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер
ги барам од Вас информациите наведени во барањето во прилог.
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Ве молам бараните информации да ги доставите на ттагнпоуа(дту!|а.огв.тк или по пошта на ул.
„Донбас" 14/1-6, Скопје.
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До Основен суд - Прилеп

)
Ц

БАРАЊЕ
Т за пристап до информации од јавен карактер

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, од имателот јабарам следната Информација од јавен карактер:
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Вкупен број на предмети за кривичното дело - Злоупотреба на лични податоци (член 149) одКривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2020 година? 7
Вкупен број на предмети за кривичното дело - Злоупотреба на лични податоци (член 149) одКривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2021 година? 1
Вкупен број на предмети за кривичното дело - Злоупотреба на лични податоци (член 149) одКривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2022 година? /
Вкупен број на предмети за кривичното дело - Злоупотреба на лични податоци (член 149) одКривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2023 година? 4
Вкупен број на донесени пресуди/одлуки за кривично дело - Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31 декември 2020 година? 4
Вкупен број на донесени пресуди/одлуки за кривично дело - Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31 декември 2021 година?
Вкупен број на донесени пресуди/одлуки за кривично дело - Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31 декември 2022 година? /
Вкупен број на донесени пресуди/одлуки за кривично дело - Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31 декември 2023 година?
Број на осудени лица за извршено кривично дело - Злоупотреба на лични податоци (член 149) од3

Кривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2020 година? /
Број на осудени лица за извршено кривично дело - Злоупотреба на лични по атоци (член 149) одКривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31 декември 2021 година? 7
Број на осудени лица за извршено кривично дело - Злоупотреба на лични податоци (член 149) одКривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2022 година? /
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Кривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2023 година? ЕД
16. Број на Фсудени лица за извршено кривично дело - Злоупотреба на лични податоци (член 149) од

2. Броевите на предметите на правосилните одлуки за кривично дело - Злоупотреба на лични податоци

(член 149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31 декември 2020 година? ЕР

18. Броевите на предметите на правосилните одлуки за кривично дело - Злоупотреба на лични податоци

(член 149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2021 година? У-466/ И

19. Броевите на предметите на правосилните одлуки за кривично дело - Злоупотреба на лични податоци

(член 149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2022 година? „

20. Броевите на предметите на правосилните одлуки за кривично дело - Злоупотреба на лични податоци

(член 149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари -31 декември 2023 година? У- 1) Ба

,
Форма во која се бара информацијата:

-а) увид ;
!

- 6) препис

- 8) фотокопија ?:

(длектвонски запис

- Д) друго !

|

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта |

- 6) телефон

- В) факс

а ЛАмаил П

“Д) ДРУГО...
П

Барател на информацијата:
Мартина Дранговска Мартинова
Тел. 070 265 080

|
Застапник / полномошник на барателот на информацијата:

ј
пабранианидиванасланинаанонојИ

Во Скопје |

25.04.2024 година 4
(с.р. потпис)



ве
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
СПИ.бр.9/2024
29.04.2024

Службеното лице за посредување со информации од јавен карактер при
Основниот суд во Прилеп Даниела Момироска-самостоен судски советник,
постапувајќи по барањето на Мартина Дранговска Мартинова, за пристап на
информации од јавен карактер од 25.04.2024год., согласно чл.20 од Законот за
слободен пристап до информации од јавен карактер, на ден 29.04.2024год. го
донесе следното:

РЕШЕНИЕ

СЕ УСВОЈУВА барањето за слободен пристап на информации од јавен
карактер од 25.04.2024год. на Мартина Дранговска Мартинова.

Ве известуваме:

1. Вкупниот број на поднесени обвиненија до судот за кривично дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2020 година е 0.

2. Вкупниот број на поднесени обвиненија до судот за кривично дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2021 година е 1.

3. Вкупниот број на поднесени обвиненија до судот за кривично дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2022 година е 0.

4. Вкупниот број на поднесени обвиненија до судот за кривично дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2023 година е 1.

5. Вкупниот број на предмети за кривичното дело - Злоупотреба на лични
податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31
декември 2020 година е 0.

6. Вкупниот број на предмети за кривичното дело - Злоупотреба на лични
податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31
декември 2021 година е 1.



.. Вкупниот број на предмети за кривичното дело - Злоупотреба на лични
податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31
декември 2022 година е 0.

.. Вкупниот број на предмети за кривичното дело - Злоупотреба на лични
податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01 Јануари - 31

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

декември 2023 година е 1.

Вкупниот број на донесени пресуди/одлуки за кривичното дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2020 година е 0.

Вкупниот број на донесени пресуди/одлуки за кривичното дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2021 година е 1.

Вкупниот број на донесени пресуди/одлуки за кривичното дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2022 година е 0.

Вкупниот број на донесени пресуди/одлуки за кривичното дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2023 година е 1.

Бројот на осудени лица за извршенокривично дело - Злоупотреба на
лични податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01
Јануари - 31 декември 2020 година е 0.

Бројот на осудени лица за извршено кривично дело - Злоупотреба на
лични податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01
Јануари - 31 декември 2021 година е 1.

Бројот на осудени лица за извршено кривично дело - Злоупотреба на
лични податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01
Јануари - 31 декември 2022 година е 0.

Бројот на осудени лица за извршено кривично дело - Злоупотреба на
лични податоци (член149) од Кривичниот законик во периодот 01
Јануари - 31 декември 2023 година е 2.

Броевите на предметите на правосилните одлуки за кривично дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2020 година-нема.

Броевите на предметите на правосилните одлуки за кривично дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2021 година е К-266/21.

Броевите на предметите на правосилните одлуки за кривично дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2022 година-нема.



20. Броевите на предметите на правосилните одлуки за кривично дело -
Злоупотреба на лични податоци (член149) од Кривичниот законик во
периодот 01 Јануари - 31 декември 2023 година е К-416/23.

Образложение

По поднесеното барање на Мартина Дранговска Мартинова, за пристап
на информации од јавен карактер од 25.04.2024год., Основниот суд во Прилеп
постапувајќи согласно чл.20 од Законот за слободен пристап до информации
од јавен карактер, одлучи како во изреката на решението.

ПРАВНА ПОУКА:Рок за жалба 15 дена по приемот на решението преку
овој суд до Агенцијата за заштита на правото за слободен пристап до
информациите од јавен карактер.

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
| рати -Самостоен судски советник

“Даниела Момироска
ЕаЕ:
„5


